
№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг ІV кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 46  - WW

1 Ela Toprakci Edirne 4 състезатели

2 Анабела Стоjаноска NMKD I кръг 1 2 3 4 

3 Даяна Стойчева Стара Загора

II кръг 4 1 2 3 

кат. 61  - WW

1 Илинка Стефанова Самоков III кръг 3 1 4 2 
2 Даниела Иванова Черн кл и св

3 Деница Гайтанджиева Стара Загора

4 Тамара Цветоска NMKD 3 състезатели

5 Мария Велчева Нова Загора I кръг 1 2 

кат. 51 кг - U17 GR II кръг 3 1 

1 Яко Стефанов Самоков

2 Валентин Нацев ЦСКА III кръг 2 3 
3 Ясен Бориславов Стара Загора

кат. 92 кг - U17 GR

1 Николай Начев Стара Загора

2 Искрен Искренов ЦСКА

3 Ерсин Енимехмед Черн кл и св

кат. 75 кг

1st "A"

2nd "B"

1st "B"

2nd "A"

тотал

1/2 финал Финал 1-2

Финал 3-4



СВОБОДНА БОРБА
КАДЕТИ

№
Име, презиме клуб І кръг ІI кръг ІII кръгІV кръг V кръг п.т. т.т.

Класи

ране

1 Иван Кара ЦСКА

2 Гроздан Петков Исперих

3 Берке Ибрям Търговище

4 Erand Flugaj Kosovo

5 Кристиян Василев МК Шумен

6 Калоян Стаев Средец

7 Йордан Генов Сливен Repesage A Repesage B

8 Митко Кожухаров Левски

9 Божидар Атанасов АВ Хасково

10 Yigitcan Yilmaz Edirne

11 Георги Щерев Асеновград

12 Есад Бозали Локомотив Пд

13 Кристиян Стефанов Сливен

Repesage A Repesage B

 кат.      55      кг

тотал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2

1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА
КАДЕТИ

№
Име, презиме клуб І кръг ІI кръг ІII кръгІV кръг V кръг п.т. т.т.

Класи

ране

1 Владислав Сеизов ИП-ВТ

2 Пламен Петков РВ-МГ ВТ

3 Георги Тодоров Стара Загора

4 Мартин Цонев РВ-МГ ВТ

5 Еге Местан АВ Хасково

6 Станислав Скакун ЦСКА

7 Желязко Жечков Сливен Repesage A Repesage B

8 Иван Чавдаров Елхово

9 Аксел Кадир Исперих

10 Aydincan Gumusdag Edirne

11 Светозар Вълчанов Стара Загора

12 Ердал Алиев Търговище

13 Христо Абаджиев Локомотив Пд

Repesage A Repesage B

 кат.     60       кг

тотал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2

1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА
КАДЕТИ

№
Име, презиме клуб І кръг ІI кръг ІII кръгІV кръг V кръг п.т. т.т.

Класи

ране

1 Юрий Димитров ЦСКА

2 Вангел Райчев Левски

3 Тихомир Стоянов Стара Загора

4 Ивайло Иванов Станка Златева

5 Преслав Пенев Станка Златева

6 Мехмед Пашов Локомотив Пд

7 Християн Биков ЦСКА Repesage A Repesage B

8 Кристиян Николов РВ-МГ ВТ

9 Алекс Маринов МК Шумен

10 Илия Димов Левски

11 Сейко Калинов Търговище

12 Amin Hoti Kosovo

13 Даниил Куртев ИП-ВТ

14 Стефан Илиев Димитровград

15 Христо Драгнев Левски

16 Неделин Кънчев Станка Златева

Repesage A Repesage B

 кат.     65       кг

тотал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2

1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА
КАДЕТИ

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Георги Андреев Елхово

2 Майкъл Хубанов Стара Загора

3 Стилян Рачев Черн кл и св

4 Николай Стойнов Локомотив Пд

5 Тодор Иванов АВ Хасково

6 Гюндован Байрям АВ Хасково

7 Жулиян Петков Раднево Repesage A

8 Цветалин Павлов МК Шумен

9 Раян Михов Черн кл и св

10 Серхан Невенов Левски

11 Ерен Хаджифейзула Асеновград

12 Дончо Донев Стара Загора

13 Иван Михалев Станка Златева

14 Борис Банчев Станка Златева Repesage B

15 Sinan Yilmaz Edirne

16 Азис Таиров Локомотив Пд

17 Ege Yilmaz Edirne

18 Венелин Георгиев Левски

 кат.     71       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА
КАДЕТИ

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Браян Мехмед Стара Загора

2 Айбарс Абилов Търговище

3 Михаил Маринов Сливен

4 Янаки Марчоков Локомотив Пд

5 Виктор Дерменджиев Свиленград

6 Пламен Христозов Димитровград

7 Bayram Gumusdag Edirne Repesage A

8 Валентин Боянов Левски

9 Божидар Добрев Стара Загора

10 Димитър Цветков Левски

11 Георги Христов Стара Загора

12 Янко Босков Асеновград

13 Йордан Атанасов Черн кл и св

14 Никифор Петров Търговище Repesage B

15 Ефе Йълмаз АВ Хасково

16 Юри Мечев Станка Златева

17 Тодор Стоянов Сливен

18 Atahan Bartu Cetin Edirne

19 Йоан Петров ИП-ВТ

20 Красимир Димитров АВ Хасково

21 Валентин Илиев Левски

22 Стоян Гагарджиев Сливен

 кат.       80     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА
КАДЕТИ

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Стивън Георгиев Станка Златева

2 Джейхан Метушев Локомотив Пд

3 Никола Антонов Казанлък

4 Мустафа Ислямов Локомотив Пд

5 Даниел Желязков Стара Загора

6 Владислав Христов Левски

7 Михаел Узунов Стара Загора Repesage A

8 Халил Садъков Търговище

9 Александър Петров Левски

10 Йоско Димитров Сливен

11 Георги Георгиев Търговище

12 Иво Григоров Сливен

13 Шабан Топалов Асеновград

14 Дениз Мехмед МК Шумен Repesage B

15 Никола Петров Станка Златева

16 Шефкет Исмаил МК Шумен

 кат.    92       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КАДЕТКИ

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Никол Александрова Левски

2 Ивета Иванова Средец

3 Галина Тулуш ЦСКА

4 Ангела Траjкоска NMKD

5 Irem Akalin Edirne

6 Мария Чолакова Черн кл и св

7 Jована Тодороска NMKD Repesage A

8 Наталия Бояджиева ИП-ВТ

9 Semanur Cukuryut Edirne

Repesage B

 кат.     53       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА
КАДЕТИ

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Радостин Минчев ЦСКА

2 Владислав Марков Плевен

3 Давид Христов Черн кл и св

4 Михаил Сейкел Стара Загора

5 Ангел Василев Самоков

6 Божидар Лазаров Стара Загора

7 Пламен Горанов ЦСКА Repesage A

8 Альоша Илиев Плевен

Repesage B

 кат.      60      кг

тотал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА
КАДЕТИ

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Кристиян Петков Стара Загора

2 Павлин Борисов Варна

3 Алекс Николов ЦСКА

4 Ивайло Ивайлов Плевен

5 Петър Петров Славия

6 Адриан Гайдаров Самоков

7 Божидар Стоянов ЦСКА Repesage A

8 Йоан Дяков Славия

9 Кристиян АлександровСамоков

10 Камен Раданев Стара Загора

11 Борислав Ставрев Черн кл и св

12 Камен Раданов Локомотив Пд

Repesage B

 кат.      65      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



ТЕПИХ "А"
кат. 80 кг - U17 FS

1 3 Михаил Маринов Сливен 4 Янаки Марчоков Локомотив Пд
2 7 Bayram Gumusdag Edirne 8 Валентин Боянов Левски
3 9 Божидар Добрев Стара Загора 10 Димитър Цветков Левски
4 13 Йордан Атанасов Черн кл и св 14 Никифор Петров Търговище
5 15 Ефе Йълмаз АВ Хасково 16 Юри Мечев Станка Златева
6 19 Йоан Петров ИП-ВТ 20 Красимир Димитров АВ Хасково

кат. 92 кг - U17 FS
7 1 Стивън Георгиев Станка Златева 2 Джейхан Метушев Локомотив Пд
8 3 Никола Антонов Казанлък 4 Мустафа Ислямов Локомотив Пд
9 5 Даниел Желязков Стара Загора 6 Владислав Христов Левски

10 7 Михаел Узунов Стара Загора 8 Халил Садъков Търговище
11 9 Александър Петров Левски 10 Йоско Димитров Сливен
12 11 Георги Георгиев Търговище 12 Иво Григоров Сливен
13 13 Шабан Топалов Асеновград 14 Дениз Мехмед МК Шумен
14 15 Никола Петров Станка Златева 16 Шефкет Исмаил МК Шумен

кат. 60 кг - U17 FS
15 2 Пламен Петков РВ-МГ ВТ 3 Георги Тодоров Стара Загора
16 4 Мартин Цонев РВ-МГ ВТ 5 Еге Местан АВ Хасково
17 6 Станислав Скакун ЦСКА 7 Желязко Жечков Сливен
18 9 Аксел Кадир Исперих 10 Aydincan Gumusdag Edirne
19 11 Светозар Вълчанов Стара Загора 12 Ердал Алиев Търговище

кат. 60 кг - U17 GR
20 1 Радостин Минчев ЦСКА 2 Владислав Марков Плевен
21 3 Давид Христов Черн кл и св 4 Михаил Сейкел Стара Загора
22 5 Ангел Василев Самоков 6 Божидар Лазаров Стара Загора
23 7 Пламен Горанов ЦСКА 8 Альоша Илиев Плевен

кат. 53 кг - U17 WW
24 2 Ивета Иванова Средец 3 Галина Тулуш ЦСКА

кат. 61 кг - U17 WW
25 1 Илинка Стефанова Самоков 2 Даниела Иванова Черн кл и св
26 3 Деница Гайтанджиева Стара Загора 4 Тамара Цветоска NMKD

кат. 51 кг - U17 GR
27 1 Яко Стефанов Самоков 2 Валентин Нацев ЦСКА

ТЕПИХ "Б"
кат. 71 кг - U17 FS

28 3 Стилян Рачев Черн кл и св 4 Николай Стойнов Локомотив Пд
29 15 Sinan Yilmaz Edirne 16 Азис Таиров Локомотив Пд

кат. 55 кг - U17 FS
30 2 Гроздан Петков Исперих 3 Берке Ибрям Търговище
31 4 Erand Flugaj Kosovo 5 Кристиян Василев МК Шумен
32 6 Калоян Стаев Средец 7 Йордан Генов Сливен
33 9 Божидар Атанасов АВ Хасково 10 Yigitcan Yilmaz Edirne
34 11 Георги Щерев Асеновград 12 Есад Бозали Локомотив Пд

кат. 65 кг - U17 FS
35 1 Юрий Димитров ЦСКА 2 Вангел Райчев Левски
36 3 Тихомир Стоянов Стара Загора 4 Ивайло Иванов Станка Златева
37 5 Преслав Пенев Станка Златева 6 Мехмед Пашов Локомотив Пд
38 7 Християн Биков ЦСКА 8 Кристиян Николов РВ-МГ ВТ
39 9 Алекс Маринов МК Шумен 10 Илия Димов Левски
40 11 Сейко Калинов Търговище 12 Amin Hoti Kosovo
41 13 Даниил Куртев ИП-ВТ 14 Стефан Илиев Димитровград
42 15 Христо Драгнев Левски 16 Неделин Кънчев Станка Златева

кат. 65 кг - U17 GR
43 2 Павлин Георгиев Варна 3 Алекс Николов ЦСКА
44 4 Ивайло Ивайлов Плевен 5 Петър Петров Славия
45 8 Йоан Дяков Славия 9 Кристиян АлександровСамоков
46 10 Камен Раданев Стара Загора 11 Борислав Ставрев Черн кл и св

кат. 46 кг - U17 WW
47 1 Ela Toprakci Edirne 2 Анабела Стоjаноска NMKD

кат. 92 кг - U17 GR
48 1 Николай Начев Стара Загора 2 Искрен Искренов ЦСКА

ХV МЕЖДУНАРОДЕН ТУРНИР ПО СВОБОДНА И КЛАСИЧЕСКА БОРБА
ЗА КАДЕТИ И КАДЕТКИ "ДИНКО ПЕТРОВ", 29-30.03.04.2024, ГР. СТАРА ЗАГОРА

ПРОГРАМА - 1 кръг


